

ATKLĀTS KONKURSS
“Preces pacientu aprūpes procesa nodrošināšanai II”
(identifikācijas Nr. PSKUS 2026/75)

Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem

1.jautājums:

“Vai 4.pielikuma nosaukumā - Apliecinājums **par piedāvāto cenu** atbilstību MK Nr.461 nav ieviesusies kļūda?”

Atbilde: Nolikumā un pielikumos noteiktie nosacījumi attiecībā uz preču reģistrāciju ir precizēti atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

2.jautājums

Par Tehniskās specifikācijas 6.pozīciju

6.5. Lūdzam izņemt prasību par gurnu apkārtmēru vai arī palielināt pielaidi +/- 20cm.

Atbilde: Tehniskās specifikācijas 6.5.punkts precizēts.

6.	5	XXL izmērs: gurnu apkārtmērs 150cm (+/-15cm) – 190cm (+/-15cm), ar iesūci ne mazāk kā 2400ml; XXL izmērs: gurnu apkārtmērs 150cm (+/-15cm) - 190cm (+/-20cm), ar iesūci ne mazāk kā 2400ml
----	---	---

3.jautājums

Par Tehniskās specifikācijas 6.pozīciju

6.9.2. Lūdzam labot prasību šādā redakcijā: Produktam ir ārējās elastīgās aizsargbarjeras.

Atbilde: Tehniskās specifikācijas 6.9.2.punkts svītrots.

6.	9.2	Ārējās elastīgās aizsargbarjeras izliektas "X" formas
----	-----	--

4.jautājums

Par Tehniskās specifikācijas 6.pozīciju

6.9.3. Lūdzam izņemt šādu prasību. Nav saprotams, ko nozīmē "augšējā malā ar vismaz 2 elastīgiem elementiem". Lūdzam labot prasību šādā redakcijā: Iekšējās aizsargbarjeras pret noplūdēm no gaisa caurlaidīga materiāla.

Atbilde: Izskatot punktā noteikto prasību, Komisija informē, ka punkts netiks grozīts.

5.jautājums

Par Tehniskās specifikācijas 6.pozīciju

6.10.1. Lūdzam izvērtēt, vai slimnīcas vajadzībām tiešām ir nepieciešamība pēc autiņbiksēm, kurām indikatorlīnija maina krāsu. Iepirkumā ir jāiesniedz autiņbikses ar salīdzinoši zemu uzsūktspēju (1 līmenis).

Atbilde: Tehniskās specifikācijas 6.10.1.punkts svītrots.

6.	10.1	Ar mitruma indikatoru (līniju, kas maina krāsu nevis izdziestoši burti)
----	------	--

6.jautājums

Par Tehniskās specifikācijas 6.pozīciju

6.12. Lūdzam izvērtēt, vai slimnīcas vajadzībām tiešām ir nepieciešamība pēc autiņbiksēm, kurām ir vairāki elastīgi ielaidumi.

Atbilde: Izskatot punktā noteikto prasību, Komisija informē, ka punkts netiks grozīts.

09.06.2026.